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П Р И Ј А В А
За полагање поправен (вонреден)  испит по предметите:
1.-------------------------------------------------------------------------------------од-------клас
2.-------------------------------------------------------------------------------------од-------клас
3. -------------------------------------------------------------------------------------од------клас
во------------------------------испитен рок.
Со пријавата ги приложувам следните документи:
-записници за полагање поправни(вонредни) испити
-уплатница од---------------ден.





       Штип,	К А Н Д И Д А Т
---------------------                                                                          -----------------------------------




СОУ "КОЛЕ  НЕХТЕНИН" ШТИП
Дел. број 09-630/
______________________20______год.                                 Датум на пријавата__________________
                       Штип
З А П И С Н И К
ОД ОДРЖАНИОТ _________________________ИСПИТ
               ( поправен-вонреден)
Ученикот_________________________________________син-ќерка на_______________________
роден-а______________________год.во__________________општина_______________________  
држава________________________________полагаше_______________________________испит            
	(поправен-вонреден)                по наставниот предмет_______________________________________________________________ 
од_______________година, струка или група струки_______________________________________
образовен профил___________________________________________________________________
Идентитетот е утврден врз основа на ___________________________________________________
                                           (ученичка книшка, лична карта)
Писмен дел од испитот полагаше на ден____________________________201___год.
                                            (датум)
	
Писмена задача:________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Оценка на писмениот дел од испитот__________________________



	Устен дел од испитот,полагаше на ден__________________________200___год.
	Прашања на усниот дел од испитот: _______________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Оценка на усниот 
дел од испитот________________________
_______________________________________________________________________________________
Утврдена 
конечна оценка________________________



Комисија:
1.___________________________________
2.___________________________________
3.___________________________________
